Press Release

株式会社響（本社：東京都中野区、代表取締役社長：岩倉亜貴）が制作・運営する
響REFRESH! (FRESH LIVE 響チャンネルにて配信中)の全5番組について、
おまけ付きアーカイブの公開開始時間を各番組の本編配信直後22時に変更することを
お知らせ致します。

より快適に！より楽しみやすく！
響REFRESH! おまけつきアーカイブ公開開始時間変更のお知らせ

2019年1月21日
報道関係各位

■2019年1月21日(月)よりアーカイブを本編配信終了直後に公開します！
株式会社響は動画配信サービス「FERSH LIVE」にて、人気声優によるオリジナル番組などを
配信する「響チャンネル」を運営しています。こちらの「響チャンネル」で配信している
帯番組企画「響REFRESH!」の各番組では、これまでチャンネル会員限定の
おまけつきアーカイブを本編配信の翌日正午より公開していましたが、
この度リスナーの皆様からのご要望にお応えし、2019年1月21日(月)より
アーカイブの公開開始を21:30~22:00の本編終了直後、22:00からに変更いたします！

この変更により、これまで翌日にならなければ視聴できなかったおまけコーナーを、
本編終了すぐにご視聴いただけるようになります。
より楽しみやすい配信時間となることで、これまで以上にリフレッシュしていただける
「響REFRESH!」に生まれ変わります！

つきましては、本件是非とも御媒体にてご紹介頂けますと幸いです。
何卒宜しくお願い申し上げます。

【本リリースに関するお問い合わせ 】
株式会社響 担当：小澤、鶴巻
東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 6階
ブシロードグループ 株式会社響 メディアチーム
TEL：03-4500-4828 FAX：03-5348-0854
E-mail：radio@bushiroad.com URL：https://freshlive.tv/hibiki

【響REFRESH! 概要】

■番組タイトル一覧
（月）仲村宗悟・Machicoのらくおん
（火）中島由貴・武田羅梨沙多胡のかわいいラジオ
（水）小林裕介・石上静香のゆずらないラジオ
（木）大坪由佳・青山吉能の週末、何してる？
（金）津田健次郎・大河元気のジョシ禁ラジオ!!

■配信日程
毎週月曜日～金曜日 21:30～22:00
本編配信終了後25:00まで無料視聴可能

■おまけ付きアーカイブ配信日程
毎週月曜日～金曜日 22:00～
※響チャンネル有料会員様限定コンテンツとなります

■配信媒体
FRESH! 響チャンネル：https://freshlive.tv/hibiki

■関連媒体
・響REFRESH! 公式Twitter：https://twitter.com/HiBiKi_REFRESH
・響 - HiBiKi Radio Station -：https://hibiki-radio.jp

企画/制作：株式会社響

ご紹介頂く際は必ず下記の権利表記をご記載ください。
© HiBiKi Radio Station

	Press Release
	スライド番号 2